
Zarządzenie nr 112/2/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 lutego 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  Pani
Ludwiki Stefańczyk do reprezentowania Gminy Lublin

Na podstawie Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. u. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  w związku z art. 96 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz.93, z późn. zm.), art. 33
kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn.
zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Ludwikę  Stefańczyk –  Dyrektora  Wydziału  Gospodarki 
Komunalnej w Departamencie Zarządzania Miastem do reprezentowania Gminy Lublin 
przed wszystkimi organami administracji, osobami prawnymi i fizycznymi oraz innymi 
podmiotami w sprawach z zakresu lokalizacji inwestycji celu publicznego i udzielania 
pozwoleń na  budowę,  w tym do  składania  oświadczeń o  prawie  do  dysponowania 
nieruchomością  na  cele  budowlane  z  ograniczeniem  do  zakresu  zadań  Wydziału 
Gospodarki Komunalnej.

§ 2

      Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji dyrektora Wydziału Gospodarki 
Komunalnej.

§ 3

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki
Komunalnej.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Zarządzania Miastem.

Numer dokumentu Mdok: ---np. 6172/01/2012--- Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2012 r.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof ukŻ

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 112/2/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 lutego 2012 r.
w sprawie upoważnienia Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej Pani Ludwiki Stefańczyk do reprezentowania

Gminy Lublin

Numer dokumentu Mdok: ---np. 6172/01/2012--- Strona 2 z 2


